
Uchwała Nr  XXXVII/261/2013 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 listopada 2013 roku 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVI/188/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie poboru w drodze inkasa 
podatku od nieruchomości,  rolnego, leśnego, opłat lokalnych oraz 
określenia inkasentów, terminu płatności dla inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso. 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U.2013.594) w związku z art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr  95, poz. 

613 z późniejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(tekst jednolity  z 2006 r. Dz. U. Nr 136 poz. 969 z późniejszymi zmianami) i art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U.2013.465) 

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala  co następuje: 

 
 

§ 1  W załączniku do uchwały Nr XXVI/188/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 19 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

           - osoby powołane na inkasentów w gminie Rakoniewice w poz. 26 w miejsce 
„Ciesielska Joanna” wpisuje się „Mączyńska Joanna”. 

 

§ 2 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 
 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr XXXVII / 261 / 2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 listopada 2013 roku 

 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVI/188/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie poboru w drodze inkasa 
podatku od nieruchomości,  rolnego, leśnego, opłat lokalnych oraz 
określenia inkasentów, terminu płatności dla inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso. 

 
 

 

 
Rada Gminy może zarządzić pobór podatku od nieruchomości, rolnego, 

leśnego i opłat lokalnych w drodze inkasa oraz określać inkasentów i wysokość 

wynagrodzenia za inkaso. 

W związku ze zmianą nazwiska w wyniku zawarcia związku małżeńskiego 

powstała konieczność zmiany zapisu w załączniku określającym inkasentów 

w gminie Rakoniewice. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

 

 
 


